FAO SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Barao aprovou e 
eu sanciono e promulgo a seguinte LEI: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir credito especial 
par excesso de arrecadapao no orpamento do exercicio do ano de 2022, no valor 
de R$ 201.318,45 (duzentos e um mil, trezentos e dezoito reais a quarenta e cinco 
centavos), na seguinte Rubrica Orgamentaria: 

ORGAO: 04 - SECRETARIA MUNIIPAL DA FAZENDA 
UNIDADE: 03 - ENCARGOS 

28.843.0000.0003 - AMORTIZAcAO DA DIVIDA CONTRATADA 
3.3.3.91.97.00.000000 - Aporte pars Cobertura do Deficit Atuarial R$ 201.318,45